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ENCARGOS

Janeiro 115.912,00 12.585,24 12.585,24 12.585,24 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 115.912,00 12.583,19 12.583,19 12.583,19 20/03/2022 18/03/2022
Março 115.912,00 12.583,19 12.583,19 12.583,19 20/04/2022 20/04/2022
Abril 115.912,00 12.583,19 12.583,19 12.583,19 20/05/2022 20/05/2022
Maio 121.800,00 13.183,32 13.183,32 13.183,32 20/06/2022 22/06/2022
Junho 121.800,00 13.183,32 13.183,32 13.183,32 20/07/2022 20/07/2022
Julho 123.100,00 13.282,14 13.282,14 13.282,14 20/08/2022 19/08/2022
Agosto 121.755,00 13.454,76 13.454,76 13.454,76 20/09/2022 20/09/2022
Setembro 122.250,00 13.203,47 13.203,47 13.203,47 20/10/2022 20/10/2022
Outubro 124.583,33 13.395,28 13.395,28 13.395,28 20/11/2022 18/11/2022
Novembro 126.400,00 13.542,78 13.542,78 13.542,78 20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 128.050,00 13.673,10 13.673,10 13.673,10 20/01/2023 20/12/2022
13.º Salário 122.197,50 13.201,53 13.201,53 13.201,53 20/12/2022 27/12/2022
TOTAL 1.575.583,83 170.454,51 170.454,51 170.454,51
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ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO Nº 189/2022
EXERCICIO 2022

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES - RGPS
ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL

Janeiro 115.912,00 24.341,52 24.341,52 24.341,52 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro 115.912,00 24.583,92 24.583,92 24.583,92 20/03/2022 18/03/2022
Março 115.912,00 24.826,32 24.826,32 24.826,32 20/04/2022 20/04/2022
Abril 115.912,00 24.341,52 24.341,52 24.341,52 20/05/2022 20/05/2022
Maio 121.800,00 25.732,80 25.732,80 25.732,80 20/06/2022 22/06/2022
Junho 121.800,00 25.969,60 25.969,60 25.969,60 20/07/2022 20/07/2022
Julho 123.100,00 26.093,40 26.093,40 26.093,40 20/08/2022 19/08/2022
Agosto 121.755,00 26.244,04 26.244,04 26.244,04 20/09/2022 20/09/2022
Setembro 122.250,00 25.672,50 25.672,50 25.672,50 20/10/2022 20/10/2022
Outubro 124.583,33 26.681,29 26.681,29 26.681,29 20/11/2022 18/11/2022
Novembro 126.400,00 26.544,00 26.544,00 26.544,00 20/12/2022 20/12/2022
Dezembro 128.050,00 26.890,50 26.890,50 26.890,50 20/01/2023 20/12/2022
13.º Salário 122.197,50 25.661,47 25.661,47 25.661,47 20/12/2022 27/12/2022

TOTAL 1.575.583,83 333.582,88 333.582,88 - 333.582,88
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ANEXO XIII-B
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BENEFÍCIOS 
PAGOS 
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RECOLHIDA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SERTÂNIA RESOLUÇÃO T.C. Nº 189/2022 CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

                                             -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDA CONTABILIZADA
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